



~ AUDREY TALFUMIER ~

35 ans - Permis B

À PROPOS

Issue de différentes formations dans les arts appliqués, et travaillant dans la communication depuis 2005, mes compétences se sont, au fil du temps, élargies. Ainsi, aujourd'hui, mon souhait serait de m'orienter vers un poste de **chargée de communication**, plus en adéquation avec mes diverses compétences.

FORMATION

Formation Arts Graphiques / PAO-NTIC 2004
École d'Arts G. Jacot - Belfort

Formation Décoration d'intérieur 2001/2003
MJM Graphic Design - Strasbourg

Année préparatoire en Arts Appliqués 2000/2001
MJM Graphic Design - Strasbourg

Baccalauréat Série ES 2000
Lycée Courbet - Belfort

LANGUES

Anglais notions lu, écrit, parlé

Espagnol notions lu, écrit, parlé

LOGICIELS ET INTERNET

Suite Adobe

Suite Office (Word, Excel, Power Point)

Navigateurs Web (Firefox, IE, Chrome, Opéra, Safari)

CMS Joomla

CMS Drupal

Langage CSS3

php/mysql et html/xml

JQuery

LOISIRS



COMPÉTENCES

ADMINISTRATIF

- gestion, secrétariat, prospection, relance client, rédaction de devis/factures
- réponse aux appels d'offres

COMMUNICATION

- gestion de projet
- conception des outils de communication internes et externes des entreprises (logo, carte de visite, affiches, plaquettes, brochures, catalogue, packagings...)
- conception et gestion de sites internet
- webdesign (chartes graphiques de site internet, découpage et intégration HTML /PHP et CSS)
- community management : gestion de réseaux sociaux

E-LEARNING

- gestion de plateforme LMS
- conception de module e-learning sous Articulate Storyline

EXPÉRIENCE

Depuis Novembre 2008 - **Graphiste indépendante**
Luna Graphica, Création Graphique - Belfort (90)

Février 2015- Septembre 2015 - **Webdesigner**
Illicoweb - Morvillars (90)

Juin 2014- Juillet 2014 - **Concepteur Storyline**
Assystem - Belfort

Septembre 2013- Mars 2014 - **Graphiste Print & Web, Concepteur Storyline**
Assystem - Belfort

Août 2012- Août 2013 - **Webdesigner**
Illicoweb - Morvillars (90)

2006-2008 - **Graphiste**
Sevylor Europe - Guebwiller (68)

2005 - **Graphiste**
Alinéa - Etupes (25)

2005 - **Graphiste**
Boomrang - Belfort (90)

2004 - **Stages divers**
Latitude 90 - Belfort (90) ; Rackam Illustrateurs - Strasbourg (67)



55 rue de Mulhouse
90000 BELFORT



06 64 97 14 90



contact@luna-graphica.fr



www.luna-graphica.fr